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Kołbaskowo, dn. 09.06.2021 r.






Wszyscy Wykonawcy
Odpowiedź na zestaw pytań Nr 13 złożony w dniu 02.06.2021 r.
Dot. postępowania przetargowego pn.: „Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową nr 13 w Przecławiu z projektowaną obwodnicą Przecławia i Warzymic”
Pytanie nr 1:
Dotyczy kanalizacji deszczowej – Według opisu technicznego projektu wykonawczego tom 2.1 zwieńczenia studni mają stanowić włazy powiązane z konstrukcją drogi (pływające) o klasie 400 kN. Natomiast w zestawieniu projektowanych studni kanalizacji deszczowej stanowiącym załącznik nr 2 wskazano zwieńczenia w postaci włazów C250. Prosimy o wskazanie, które włazy należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, że zwieńczenie studni wykonać z wykorzystaniem włazów C250 klasyczne, nie pływające
Pytanie nr 2:

Dotyczy kanalizacji deszczowej – Zgodnie z załączonymi profilami podłużnymi kaskady zewnętrzne występują w miejscu włączenia wpustów deszczowych rurą PVC200 do studni betonowych. W załączniku nr 4 stanowiącym zestawienie studzienek kanalizacji deszczowej ze spadem wskazano, że należy użyć trójniki PVC 500/160/500. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, że należy użyć trójniki PVC 200/160/200.
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